
Profesionální vybavení pro gastronomii

- barva Černá                      
Překapávací kávovar KitchenAid 5KCM1209  - barva Černá

 

Naše cena bez DPH : 3.711 Kč
Naše cena s DPH : 4.490 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: 5KCM1209EOB
EAN: 8003437601583
Barva: Černá

Překapávací kávovar KitchenAid 5KCM1209 s 29 spirálovými tryskami a se
sprchovým efektem vyhoví všem vašim požadavkům na moderní kávovar.
Nastavte si čas přípravy kávy automaticky na ráno či večer. Kávovar navíc
umožňuje regulovat intenzitu kávy dle vaší chuti a nálady a udržovat teplotu
hotové kávy až po dobu 40 minut pomocí programovatelné nahřívací desky.

Trvalý filtr gold tone pro opakované použití s dávkovací stupnicí a vyjímatelnou
nádržkou na vodu s velkým otvorem, má odolný design, snadno se používá a čistí,
takže plně nahradí kuželové papírové kávové filtry.

24hodinové programování a intuitivní programování jedním dotykem s řízením
optimální teploty - lze nastavit 2 různé časy přípravy kávy, jeden čas pro pracovní
dny a jiný pro víkendy, abyste měli kávu kdykoli po ruce, ve dne i v noci.

Konvice o objemu 1,7 litrů (12 šálků) s jedinečným designem - hubička zabraňuje ●
rozlití a umožňuje snadné nalévání šálků všech tvarů a velikostí.

Další vlastnosti a výhody:

Vyjímatelná nádržka na vodu s tabulkou dávkování - velký otvor usnadňuje●

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce KitchenAid

Záruka 2 roky

Vyrobeno USA

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

doplňování nádržky na vodu a minimalizuje rozlévání kávy.
Volič různé síly kávy - umožňuje výběr mezi běžnou a silnou kávou, přičemž je●

u každého šálku zaručena plná chuť.
Dvě tlačítka přípravy kávy - jedno na straně a druhé vepředu - dvě možnosti●

automatického programování přípravy kávy.
Kontrolka a cyklus čištění - každý šálek kávy tak bude prostě dokonalý.●

Elegantní, dobře čitelný LCD displej - ukazuje průběh přípravy kávy a zvolené●

nastavení.
Zvuková signalizace - po ukončení přípravy kávy vás kávovar upozorní pípnutím.●

Záruka: 2 roky

Výbava:

Konvice o objemu 1,7 litrů●

Překapávací hlava s 29 tryskami●

Vyjímatelná nádržka na vodu●

Trvalý filtr gold tone s dávkovací stupnicí●

Technické parametry:

Objem konvice: 1,7 l●

Příkon: 1100 W●

Napětí: 240 V / 50 - 60 Hz●

Materiál motorové jednotky: lisovaný plast / nerezová ocel●

Délka kabelu: 82 cm●

Rozměry výrobku (v x š x h): 36,4 x 18,2 x 34,0 cm●

Hmotnost výrobku: 3,3 kg●

Video - Překapávací kávovar KitchenAid 5KCM1209

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Další fotografie:

    

    

    

    

 

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


